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13 OCAK 2025 PAZARTESİ YIL: 20 SAYI: 5673 FİYATI: 17 TL

“AFYONKARAHİSAR BASINI,
ŞEHRİMİZİN SESİDİR”

Milliyetçi Hareket PartisiAfyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, her
yıl geleneksel olarak düzenlenen 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü
nedeniyle ilimiz basın mensupları ile bir araya geldi.>>SAYFA 5’TE

UYUŞTURUCU OPERASYONUNDA
2 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Açılışta konuşan Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, halk ekmeği fırınının Bolvadin için önemli bir
yatırım olduğunu belirterek, "Bugün, halkımıza sun-
duğumuz ve Türkiye’de sayılı yerlerden biri olan halk
ekmeği fırınımızın açılışını yapacağız. Fırınımızda
üretilen ekmeklerimizi 5 liradan halkımıza sunarak,
vatandaşlarımızla ekmeğimizi paylaşıyoruz.>>2’DE

BOLVADİN’DE HALK EKMEK
FIRINI HİZMETE GİRDİ

BAŞKAN AYNACI, "HALK EKMEĞİ FIRINI,
VATANDAŞIMIZA BÜYÜK KOLAYLIK SAĞLAYACAK"

İSTİKLAL MARŞI ŞAİRİ
ERSOY YAD EDİLDİ

Aynacı

Afyonkarahisar Gençlik Merkezi, Mehmet Akif Ersoy'u
anmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi.Gençlik
Merkezi’nin gönüllü gençleri tarafından hazırlanan özel
programda, milli şair vatan ve aşk temalı şiirleriyle
unutulmaz bir anma gecesi gerçekleştirildi. >>2’DE

OKULLAR ARASI KROS
ŞAMPİYONASI DÜZENLENDİ

Kocatepe Spor Kompleksi’nde Okullar Arası Kros
Şampiyonası 150 sporcunun katılımıyla düzenlendi.

Bu organizasyon, yetenekli genç atletleri bir araya getir-
erek, sporcuların daha geniş bir platformda kendilerini
göstermelerine olanak tanıdı. Şampiyonada, Yıldız Kız,
Yıldız Erkek, Genç Kız ve Genç Erkek kategorilerinde
mücadeleler yaşandı. >>7’DE

OTOMOBİLİN KAMYONLA ÇARPIŞTIĞI
KAZADA 2 KİŞİ YARALANDI
Afyonkarahisar’da otomobil ile kamyonun
çarpıştığı kazada 2 kişi yaralanırken, kaza
sonrası otomobilin hurdaya dönmesi ise kazanın
şiddetini gözler önüne serdi.>>3’TE

Afyonkarahisar’da
polis tarafından
gerçekleştirilen
uyuşturucu
operasyonunda
2 kişi gözaltına
alındı. >>3’TE

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’nun seçim
vaatlerinden biri olan "Her
Mahalleye Meyve Parkları"
projesi kapsamında ilk
ağaç dikimi Menderes
Mahallesi’nde gerçekleştiril-
di. Başkan Koyuncu,
mahalle muhtarı ve
Menderes Mahallesi’ndeki
minik öğrencilerle birlikte
fidanları toprakla
buluşturdu.>>8’DE

HER MAHALLEYE MEYVE
PARKLARI PROJESİ BAŞLADI

FUTSAL YILDIZ ERKEKLER
MÜSABAKALARI SONA ERDİ
Okul Sporları Futsal Yıldız Erkek müsabakaları, Tınaztepe Spor
Salonu'nda yapılan final maçlarının ardından sona erdi.>>7’DE

Dinar Belediyespor, Afyonkarahisar Spor Kompleksi M-1
Stadı’nda oynanan kritik karşılaşmada Demir Çevrespor’u
2-1 mağlup ederek Play-Off oynamayı garantiledi.>>7’DE

DDİİNNAARR  BBEELLEEDDİİYYEESSPPOORR  PPLLAAYY--OOFFFF  
OOYYNNAAMMAAYYAA  HHAAKK  KKAAZZAANNDDII!!

ENGELLİ ŞAHIS TRAFİK KAZASINDA YARALANDI 3
ARANAN ŞAHSI JANDARMA YAKALADI 3

TDV KADIN KOLLARI 
KAHVALTIDA BULUŞTU

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın
Kolları Afyonkarahisar 
Şubesi gönüllüleri kahvaltı 
programında bir araya
geldiler.>>2’DE

Başkan Siper’den 
AFYONKARAHISARLI İŞ 
İNSANLARINA YATIRIM ÇAĞRISI
Çay, Çobanlar ve Bolvadin ilçeleri sınırlarına kurulacak olan
Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi hakkın-
da önemli açıklamalarda bulunan İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper,
“Bölgemiz hayata geçtiği zaman Türkiye’de topraksız tarım alanında söz
sahibi bir şehir olacağız. Bölgemize Afyonkarahisarlı iş insanlarının yatırım
yapmasını bekliyoruz” dedi. >>SAYFA 5’TE

“AFYONKARAHİSAR’IN YENİ TEŞKİLATLARIYLA
ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDECEĞİZ”

AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları 7.
Olağan İl Kongresi, “İlk Günkü Heyecanla”
sloganıyla Kâmil Miras Anadolu Lisesi’nde

Şehit Kerim Üye Konferans Salonu’nda coşkulu bir
atmosferde gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başlayan kongrede, Dilek
Hanım Çengel Ak Parti Afyonkarahisar İl Kadın
Kolları Başkanı olarak seçildi ve yeni yönetimi belir-
lendi. Kongreye, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Irak temsilcisi Veysel
Eroğlu, Afyonkarahisar Ak Parti Milletvekilleri Ali
Özkaya, Hasan Arslan ve İbrahim Yurdunuseven,
çok sayıda Ak Partiye gönül veren vatandaşların
katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını yapan
Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel,
“Yeni başarı hikayeleri yazmak için yola çıkıyoruz.
Meydanlarda zafer coşkusu yaşatmak için, gönüller
yapmak için yola çıkıyoruz. Biz Afyonkarahisar’da

tarih yazmak için yola çıkıyoruz. Yorulmak yok, din-
lenmek yok. Koşmak var, ilk günkü aşkla heyecan-
la koşmak var. Çünkü bizim memleket sevdamız,
hiç bitmeyecek Afyonkarahisar aşkımız var. Bizim
evlatlarımıza bırakacak büyük Türkiye, güçlü
Türkiye hayalimiz var. Bizim derdimiz var. Yeni
Türkiye Hayalimiz var. Türkiye yüzyılı inşasında da
onlardan aldığımız ilhamla ve aşkla yürekten çalışa-
cağız. Nerde mazlum, mağdur insan varsa yan-
larında olmaya geliyoruz. Tüm Dünya’daki zulüm-
lere karşı elif gibi dimdik durmaya geliyoruz”
ifadelerini  kullandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, yaptığı konuşmada, kadın istihdamına

dikkat çekti. Bakan Göktaş, “Tüm kadınlar eşit bir
şekilde eğitimde, istihdamda, mecliste ve vilayetler-
den her tarafta çok güzel temsil ediyorlar. Kadın
Milletvekili oranımız yüzde 20’lere ulaştı ama bu
sayıyı yeterli görmüyoruz. İnşallah önümüzdeki
dönemde bu sayıyı artması için çalışacağız. Kadın
öğretim görevlisi sayımız yüzde 51 kamuda çalışan
kadınların oranı ise %2,66 olduğunu artmış oldu.
Rabbim birliğimize inşallah hiçbir şekilde gölge
düşürmesin. Bu dava sen ben davası değil, bizim ve
tüm ümmetin davası. İnşallah sizlerle beraber
Afyonkarahisar’ın yeni teşkilatıyla, milletvekillerimi-
zle, yeni yönetimiyle kadın kollarıyla yeni başkan-
larımızla bu süreçte çalışmalara hız kesmeden
devam edeceğiz. Önümüzdeki dönemde daha
güçlü yarınlar için Dilek başkanımıza başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.
>>İBRAHİM ARTIÇ

BBaakkaann  GGöökkttaaşş,,  

AFYONKARAHİSAR’IN 
YENİ TEŞKİLATLARIYLA

ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDECEĞİZ 

Çengel

Ak Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi, yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Tek liste ile gidilen kongrede, yeni  Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel oldu. 
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Bolvadin’de halk ekmek
fırını hizmete girdi
MHP Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak Bolvadin’de
hizmete giren halk ekmek

fırınının açılışını gerçekleştirdi.

Açılış törenine MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci,
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı

Önder Artuk, Afyonkarahisar Basın ve Yayıncılar Derneği
(ABC) Başkanı Selcen Dilek Çöygün, MHP il teşkilatı ve çok
sayıda davetli katıldı.

"HALK EKMEĞİ FIRINI, VATANDAŞIMIZA
BÜYÜK KOLAYLIK SAĞLAYACAK"

Açılışta konuşan Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, halk
ekmeği fırınının Bolvadin için önemli bir yatırım olduğunu belirterek,
"Bugün, halkımıza sunduğumuz ve Türkiye’de sayılı yerlerden biri olan
halk ekmeği fırınımızın açılışını yapacağız. Fırınımızda üretilen ekmek-

lerimizi 5 liradan halkımıza sunarak, vatandaşlarımızla ekmeğimizi pay-
laşıyoruz. Çünkü amacımız her zaman sadece hizmet etmek ve
halkımıza katkı sağlamaktır. Halk ekmeği fırınları, özellikle dar gelirli
vatandaşlar için büyük bir avantaj sağlıyor. Bu tür projelerle halkın
yanında olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Açılışın sonunda,
davetlilere halk ekmeği ikramı yapıldı. >>İZZET IŞIK

İstiklal Marşı şairi 
Ersoy yad edildi

Afyonkarahisar Gençlik Merkezi, Mehmet Akif Ersoy'u
anmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Gençlik Merkezi’nin gönüllü gençleri
tarafından hazırlanan özel programda,
milli şair vatan ve aşk temalı şiirleriyle
unutulmaz bir anma gecesi gerçekleştiril-
di. Etkinlik, Gençlik Merkezi’nin çok amaçlı
salonunda yapıldı. Programa, gençlerin
yanı sıra çok sayıda vatandaş da ilgi gös-
terdi. Mehmet Akif Ersoy’un eserlerinden
seçilen şiirlerin yanı sıra, vatan ve aşk

temalı önemli şairlerin eserleri ve gönüllü
gençlerin kendi yazdığı şiirler de dinleyicil-
erle buluştu. Etkinlik boyunca, katılımcılar
duygusal anlar yaşarken, gençler milli
şairin fikir ve duygularını gelecek nesillere
aktarmanın önemine dikkat çekti.
Program, Gençlik Hizmetleri Müdürü’nün
yaptığı teşekkür konuşmasıyla sona erdi.
>>MEVLÜT TINAS

TDV Kadın Kolları 
kahvaltıda buluştu
Türkiye Diyanet Vakfı Kadın
Kolları Afyonkarahisar 
Şubesi gönüllüleri kahvaltı 
programında bir araya geldiler.
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, İl Müftü yardımcısı
Ayşegül Müftüoğlu Kurt, ve TDV Kadın Kolları
ilçe sorumlularının da katıldığı programda, İl
Müftüsü Lütfü İmamoğlu, açılış konuşması
yaptı. Türkiye Diyanet Vakfı'nın çalışmaları ile,
mazlum ve mağdur olan, dünyanın her yerinde-
ki ihtiyaç sahiplerinin yanında olduğunu belirten
İmamoğlu, Afyonkarahisar kadın kolları gönül-
lülerinin de, pek çok proje ile, iyilik çalışmalarına
destek vermelerinden dolayı, memnuniyetini
ifade ederek, Yönetim Kurulunu ve gönüllüleri
tebrik etti. Kadın Kolları Sorumlusu Selma
Çetin, Afyonkarahisar Şubesinin 1 yıldır yaptığı
faaliyetleri anlattı. Kadın Kolları koordinatörü
Makbule Dal da, TDV’nin Ülkemizde ve Yurt
dışındaki faaliyetlerini tanıttı.  >>KADER KAYA

Biyografi akademisi 
etkinliklerine devam ediyor

Afyonkarahisar Biyografi Akademisi etkinlikleri 
kapsamında Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen- Edebiyat

Fakültesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Ahmet Altıntaş
tarafından Şükrü Çelikalay İmam Hatip Ortaokulunda

“İsmail Şükrü Çelikalay” bilgilendirme sunumu yapıldı.
Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü
Hikmet Tuncer, Afyonkarahisar Öğretmen
Akademileri İl Koordinatörü Sami Çeti-
naktı ve 30 katılımcıyla gerçekleşen
etkinlikte Prof. Dr. Ahmet Altıntaş “İsmail

Şükrü Çelikalay”ın Afyonkarahisar için
önemini tüm ayrıntılarıyla paylaştı.
Etkinlik sonunda Şube Müdürü Hikmet
Tuncer, İl Milli Eğitim Müdürlüğü teşekkür
plaketini takdim etti. >>KADER KAYA

Taytak, "Dilim Sürçtü,
Öcalan Teröristir"
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 10 Ocak

Gazeteciler Günü programında terörist başı Abdullah
Öcalan'a dili sürçtüğü için"beyefendi" diye hitap ettiğinin

belirterek, Öcalan'ın terörist olduğunu söyledi.

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 10
Ocak Gazeteciler Günü programında terörist başı
Abdullah Öcalan'a dili sürçtüğü için"beyefendi" diye
hitap ettiğinin belirterek, Öcalan'ın terörist olduğunu
söyledi. 10 Ocak Gazeteciler Günü dolayısıyla
Bolvadin’de düzenlenen programda konuşma yapan
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, terörist Abdullah Öcalan’-
dan bahsederken "beyefendi" kelimesini kullan-
masıyla dikkatleri üzerine çekti. Bunun üzerine pro-

gramda bulunan bir basın mensubu Taytak’a, “Bu
hitap yanlışlıkla mı yapıldı, yoksa Abdullah Öcalan
hakkında böyle mi düşünüyorsunuz?” şeklinde bir
soru yöneltti.  Milletvekili Taytak, soruya cevap
verirken, "Beyefendi" kelimesini farkında olmadan
kullandığını belirterek özür diledi. Taytak, "Oradaki bir
hanımefendiye hitap ederken ya da beyefendi diye
bahsedilirken dilim sürçtü. Bizim için Abdullah Öcalan
teröristtir." Dedi 
>>MEVLÜT TINAS
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Engelli şahıs trafik kazasında yaralandı
Afyonkarahisar’da kullandığı otomobille kaza yapan engelli şahıs yaralandı.

Kaza, kent merkezi Susuz beldesi yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, C.C., idaresindeki 66 ACH
214 plakalı araç henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü

engelli A.K. ‘nin kullandığı 03 AFT 442 plakalı engelli
plakalı araç ile çarpıştı. Kazada A.K., yaralandı. Yaralanan
sürücü çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye gelen

ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldı. 
>>İHA

Uyuşturucu operasyonunda 
2 kişi gözaltına alındı

Afyonkarahisar’da
polis tarafından
gerçekleştirile
uyuşturucu
operasyonunda 
2 kişi gözaltına
alındı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından uyuşturucu operasy-
onu gerçekleştirildi. Operasyonda ekipler 73 gram uyuştu-

rucu madde ele geçirildi. Operasyonda H.C. ve A.A. isimli
şahıslarda gözaltına alındı. Yakalanan şahısların emniyet-
teki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. >>İHA

4 yıl 2 ay hapis cezasıyla 
aranan şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da 4 yıl 
2 ay hapis cezasıyla
aranan şahıs 
jandarmanın takibi 
sonrası yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
tarafından aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma başlatıldı.
Yapılan incelemelerde M.K., isimli
şahsın bilişim sistemlerinin kullanıl-
ması suretiyle hırsızlık suçundan 4 yıl
2 ay hapis cezasıyla arandığı belirlen-
di. Ardından şahsın peşine düşen
ekipler şüpheliyi Şuhut ilçesinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. >>İHA

Uyuşturucu operasyonu
Afyonkarahisar’da jandarma tarafından gerçekleştirilen

uyuşturucu operasyonunda bir depoya yapılan 
baskında 340 adet uyuşturucu hap ile suçta elde

edildiği değerlendirilen 13 bin 620 TL para ele geçirildi.
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aldıkları
bir ihbar üzerine harekete
geçti. Ekipler kent
merkezinde Ö.Ö., isimli
ahsın depo olarak kullandığı
yere baskın düzenledi.
Baskında aramam yapan
ekipler 340 adet Galara
isimli sentetik uyuşturucu
hap, ruhsatsız pompalı
tüfek, cep telefonu ve suç-
tan elde edildiği değer-
lendirilen 13 bin 620 TL
para ele geçirdi. Olayın
ardından şahsın gözaltına
alındığı bildirildi. >>İHA

Otomobilin kamyonla çarpıştığı
kazada 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da otomobil ile 
kamyonun çarpıştığı kazada 2 kişi
yaralanırken, kaza sonrası 
otomobilin hurdaya dönmesi ise
kazanın şiddetini gözler önüne serdi.
Kaza, Sandıklı ilçesi Baştepe köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, E.Ş., idaresindeki
64 LU 247 plakalı kamyon henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü karşı yönde gelen Ö.Y., yönetiminde-
ki 20 AK 473 plakalı otomobille çarpıştı. Kaza sonrası

otomobil hurdaya dönerken olayda otomobil sürücü
ile E.Y., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredeki-
lerin haber vermesi ile bölgeye gelen ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Jandarma 1 ton 940 kilogram bozulmuş
ve etiketi değiştirilmiş sucuk ele geçirdi

Afyonkarahisar’da
jandarma şüphe
üzerine durdurduğu
bir kamyonette 1 ton
940 kilogram 
bozulmuş ve etiketi
değiştirilmiş sucuk
ele geçirdi.
Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından
Sinanpaşa ilçesi Güney
beldesinde yol kontrolü gerçek-
leştirildi. Denetimde şüphe üzer-
ine durdurulan bir kamyonette
arama yapıldı. Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekiplerince birlikte
yapılan kontrolde insan sağlığını
tehlikeye sokacak biçimde bozul-
muş, değiştirilmiş ve etiketsiz 1
ton 940 kilogram sucuk ele geçir-
ildi. Olayın ardından sucuklara el
konulurken, kamyonet sürücüsü
ise gözaltına alındı. >>İHA

Tırla çarpışan ticari takside
3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kavşakta tır ile
çarpışan ticari takside 3 kişi yaralandı.
Kaza, Çobanlar Kavşağı’nda meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, A.T., yönetimindeki 03 T 3826
plakalı ticari taksi henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü S.T., idaresindeki 42 CCK 48 plakalı
tır ile çarpıştı. Kazada ticari taksi sürücüsü ile Z.T.
ve N.T., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredeki-
lerin haber vermesi ile bölgeye gelen ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA
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AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  
ssııhhhhaattttee  kkaall,,
iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz
sseennddee  hhaall..

Ahmet YEŞİLAY

Sigaranın
zararı 
çok, 
ölümün 
zamanı 
yok.

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. 

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS
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Dr.  Sağırkaya: ‘'Soğuk havalarda kas ve eklem
ağrıları olmaması için dikkatli giyinmeliyiz''
Dr. Zeynep Sağırkaya, soğuk havaların gelmesiyle kas 

ve eklem ağrıları için neler yapılması gerektiğini açıkladı.
Soğuk havalarda özellikle giyilen kıyafetlere
dikkat edilmesi gerektiğini söyleyen Dr.
Sağırkaya, "Soğuk havalarda mutlaka sıcak tuta-
cak kaşkol, eldiven gibi koruyucu kıyafetlerimizi
giymek gerekiyor. Bu dönemlerde, özellikle kış
aylarında, günlerin kısa olması ve gecelerin uzun
olması sebebiyle daha fazla hareketsiz bir yaşam
sürmeye başlarız. Hareketsizlik ise eklem ve
kaslarda kısalmalara ve buna bağlı olarak
ağrılarımızda artışa sebep olmaktadır'' dedi.

"BU AYLARDA DEPRESYON, 
ANKSİYETE, UYKUSUZLUK GİBİ

BİRÇOK SEMPTOM YAŞANABİLİR''
Dr. Sağırkaya, kış aylarında günlerin kısa olması
sebebiyle depresyon ve duygu durum bozukluk-
larının artacağını belirtirken buna bağlı kas
ağrıları olacağını söyledi. Dr. Sağırkaya,
‘'Günlerin kısa olması sebebiyle vücudumuz bazı
hormonları daha az üretir. Bu aylarda depresyon,
anksiyete, uykusuzluk gibi birçok semptom
yaşanabilir. Serotonin seviyesi olarak bilinen
mutluluk hormonunun azalması ile birlikte duygu
durum bozuklukları, yine uykusuzluklara bağlı
olarak kas ağrılarımız artabilir. Bu dönemde hor-
monların azalması , kaslarımızdaki toksik mad-
delerin yeterince uzaklaştırılamaması kişinin
daha gergin olmasına da sebebiyet verir, bu da
ağrıları artırır'' diye konuştu.

"YETERLİ D VİTAMİNİ ALINMAZSA,
KIŞ AYLARINDA DAHA ÇOK KAS, EKLEM

VE KEMİK AĞRILARI OLABİLİR''
Güneşin bu dönemlerde daha az olması
nedeniyle D vitamini eksikliği görüldüğüne dikkat
çeken Dr. Sağırkaya, ‘'Eğer yaz aylarında yeterli
derecede D vitamini deposu doldurulmaz ve D
vitamini eksikliği ile kışa girilirse, daha fazla kas,
eklem ve kemik ağrıları görülebilir'' dedi. Kış
aylarında beslenmenin vücuda çok yararlı ola-
cağına ve kötü beslenmenin ağrıları tetikleye-
ceğine dikkat çeken Dr. Sağırkaya,
‘'Beslenmenin kas ve eklem ağrılarında çok etk-
isi vardır. Eğer altta yatan otoimmün ve romatiz-
mal bir hastalığınız varsa, beslenmeye bu aylar-
da dikkat edilmesi gerekmektedir. Öncelikle iyi bir
egzersiz ve doğru bir beslenme yapılmalıdır.
Soğuklardan korunup, stres ve anksiyeteden
uzak durulmalıdır'' şeklinde konuştu. >>İHA

Kalp hastalıkları kadınları
daha çok seviyor
Araştırmalar, kalp hastalıklarının kadınlarda
erkeklere göre daha tehlikeli olabildiğini
gösteriyor. Bunun temel nedenleri
arasında biyolojik farklılıklar, geç tanı,
yanlış teşhis, hormonal etkiler ve
toplumda kalp hastalıklarıyla ilgili
yaygın yanılgılar yer alıyor. Medline
Adana Hastanesi Kardiyoloji
Uzmanı Dr. Ercan Türk, kadınların
kalp sağlığı konusunda bilinçli
olmalarının uzun ve sağlıklı bir
yaşam sürdürmelerine yardımcı
olacağını belirterek bilgiler verdi ve
şu tavsiyelerde bulundu:
1. Belirtiler kadınlarda değişebiliyor
Kalp hastalıkları denildiğinde genellikle
göğüs ağrısı ve sol kola yayılan ağrı gibi
klasik belirtiler akla gelir. Ancak kadınlarda
yakınmalar daha farklı ve belirsiz olabilir. Bu
durum, hastalığın erken teşhis edilmesini zorlaştırır.
Kadınlarda görülen yaygın belirtiler, yorgunluk ve hal-
sizlik, nefes darlığı, mide bulantısı ve kusma, sırt, çene
veya boyunda ağrı ve hazımsızlık veya midede yanma
hissi şeklindedir. Bu belirtiler genellikle stres, menopoz
veya sindirim problemleri ile karıştırıldığı için kadınlar
doktora başvurmakta geç kalabilir. Bu da hastalığın
ilerlemesine neden olur.
2. Kalp krizi daha ölümcül olabiliyor
Araştırmalar, kalp krizi geçiren kadınların, erkeklere
göre hayatta kalma oranlarının daha düşük olduğunu
göstermektedir. Bunun birkaç önemli nedeni vardır.
Kadınlarda daha küçük damarlar bulunur, bu da
tıkanıklıkların daha yaygın olmasına neden olabilir. Bir
diğer neden olarak hastaneye geç başvurma oranı
kadınlarda daha yüksektir; kadınlar belirtileri hafife
aldığı veya farklı nedenlere bağladığı için tıbbi yardım
almakta gecikebiliyorlar.
3. Hormonlar ve menopoz etkiliyor
Östrojen hormonu, kadınlarda kalp sağlığını koruyan

önemli bir hormondur. Östrojen, damarları
genişleterek kan akışını düzenler ve kötü

kolesterol seviyelerini düşük tutar. Ancak
menopozla birlikte östrojen seviyeleri
düşer ve bu durum kalp hastalıkları riski-
ni artırır.
4. Diyabet tetikleyebiliyor
Diyabet hastası kadınlar, kalp hastalık-
ları açısından erkeklere göre daha
büyük bir risk altındadır. Çünkü diya-
bet, kadınlarda damarlara daha fazla
zarar verebilir. Ayrıca diyabetli kadınlar-
da yüksek tansiyon ve yüksek kolesterol

gibi ek risk faktörleri de daha yaygındır.
5. Stres ve depresyon tehlike oluştu-

ruyor
Stres ve depresyon, kadınlarda kalp hastalık-

ları riskini artıran önemli psikolojik faktörlerdir.
Kadınlar, erkeklere kıyasla stres ve depresyona daha

yatkındırlar ve bu durumun kalp sağlığı üzerinde olum-
suz etkileri bulunur. Kronik stres, yüksek tansiyon ve
damar sertliği riskini artırır. Ayrıca depresyon, sağlıklı
yaşam alışkanlıklarını sürdürmeyi zorlaştırabilir.
Kadınlar, depresyon nedeniyle egzersiz yapmayı
bırakabilir veya sağlıksız beslenme alışkanlıkları ile
sigara tüketimine yönelebilir." Türk, kadınların kalp
sağlıklarını korumak için yapması gerekenleri ise şöyle
sıraladı: "Düzenli sağlık kontrolleri: Yılda en az bir kez
tansiyon, kolesterol ve kan şekeri seviyelerinizi kontrol
ettirin. Sağlıklı beslenme: Akdeniz diyeti gibi kalp dostu
beslenme alışkanlıklarını benimseyin. Düzenli egzer-
siz: Haftada en az 150 dakika tempolu yürüyüş veya
aerobik egzersizi yapın. Sigara ve alkolden kaçınma:
Sigara tüketimini bırakın. Stresi yönetme: Meditasyon,
yoga veya nefes egzersizleri gibi stres azaltıcı yön-
temler öğrenin Menopoz sonrası takip: Menopoz döne-
minde, doktorunuzla kalp sağlığını korumaya yönelik
stratejiler belirleyin." 
>>İHA

Kalp hastalıkları tüm dünyada ölüm nedenleri arasında da ilk sıralarda yer
alıyor. Ancak sanılanın aksine bazı sağlık sorunları, fizyolojik ve çevresel
faktörlerin etkisi ile kadınlar ve erkeklerde farklı şekillerde seyredebiliyor.

Buna verilebilecek en iyi örneklerden biri de kalp-damar hastalıkları oluyor.

Pandemi döneminde
artan intiharlarda dijital
kumar büyük etken oldu
Pandemi döneminde yaşanan 
intihar olaylarıyla ilgili yapılan bir
araştırma önemli veriler ortaya
koydu. Araştırma, intihar oranlarının
pandemi döneminde yüzde 25 
arttığını, özellikle dijital kumar
bağımlılığının intihar vakalarında
etkili olduğunu gösterdi.
Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Tıp
Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalında Prof. Dr.
Mehmet Ak danışmanlığında Dr. Melike Kazan
tarafından yürütülen tez çalışması sonucunda
ilginç ve önemli veriler ortaya konuldu.
Pandemi dönemi ile pandemi öncesindeki
intihar vakalarını demografik özellikler, intihar
nedenleri ve ilişkili faktörler açısından
karşılaştırmayı ve pandeminin intihar oranları
üzerindeki etkilerini değerlendirmeyi
amaçlayan araştırmada psikolojik otopsi yön-
temi kullanıldı. 11 Mart 2018 - 11 Mart 2022 tar-
ihleri arasında Konya'da gerçekleşen tamam-
lanmış intihar vakalarının dahil edildiği ve 11
Mart 2020 ve sonrası pandemi dönemi kabul
edilen araştırmada, pandemi döneminde
tamamlanmış intihar vakalarında anlamlı bir
artış olduğu tespit edildi.
"2 YILLIK SÜREÇTE İNTİHAR HIZININ YÜZDE

25 ORANINDA ARTTIĞINI TESPİT ETTİK"
Yapılan araştırma ve sonuçlarıyla ilgili bilgiler
veren NEÜ Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim
Dalından Prof. Dr. Mehmet Ak, pandemi
sürecindeki 2 yılı ve ondan önceki 2 yılı
tamamlanmış intiharlar açısından inceledik-
lerini belirterek, "Tamamlanmış intihar
dediğimiz, ölümle sonuçlandığı için bu kişiler
hayatta olmadığından, onlara yönelik bilgi
edinmek ve analiz yapmak gerçekten güç
oluyor. Burada psikiyatrik yönlerini ortaya
koymak için psikolojik otopsi dediğimiz bir
teknik kullanıyoruz. Psikolojik otopside kişi-
lerin sağlık kayıtları, hayattaki yakınlarıyla
görüşmeler, adli dosyalarının incelenmesi
gibi zahmetli bir sürecin sonucunda elde
edilen bilgileri analiz ederek sonuçları rapor-
luyoruz. Pandemi döneminde ilginç sonuçlar
çıktı. Gerçekten, o iki yıllık süreçte intihar
hızının yüzde 25 oranında arttığını tespit ettik.
Konya örnekleminde elde ettiğimiz bu veriyi
Türkiye geneline de yaygınlaştırabileceğimizi
düşünüyorum. İntihar açısından nedenselliğe
baktığımızda ilginç bir veri ortaya çıktı.
Psikiyatrik bozukluklar genel olarak artış gös-
terdi, ancak dijital kumar bağımlılığının bu
dönemde çok fazla olduğu, bunun ekonomik
anlamda bir zorlanmaya yol açtığı ve sonu-
cunda intiharların gerçekleştiği çalışmamızda
gözler önüne serildi. Hatta bir kaybın yakını
bize, 'ne olur, şu kumar illetine bir çözüm
bulun, bununla ilgili tedbir alın' şeklinde bir
serzenişte bulundu" dedi.>>İHA
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“Afyonkarahisar basını, 
şehrimizin sesidir”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle ilimiz basın mensupları ile bir araya geldi.

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanlığı yönetimi
tarafından 10 Ocak Çalışan

Gazeteciler Günü dolayısıyla, Bolvadin
Belediyesi Sosyal Tesisleri’nde basın mensu-
plarına kahvaltı verildi. İlimiz basın mensu-
plarının gününü kutlayarak konuşmasına
başlayan Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Afyonkarahisar basınının önemine değindi.
Tyatak, “Afyonkarahisar basını, şehrimizin sesi
ve vicdanıdır. Zor koşullar altında çalışan
değerli basın mensuplarının emeği her türlü
takdiri hak etmektedir. Afyonkarahisar'daki
gelişmelerde ve tanıtılmasında sizlerin katkısı
çok büyük. Bu vesileyle tüm basın mensu-
plarımızın gününü kutluyorum, çalışmalarınız-
da başarılar diliyorum. Ayrıca, Basın emekçi-
lerinin barınma ihtiyaçlarını karşılamak adına,
TOKİ tarafından ayrılan alanın, bu sorunun
çözümüne önemli bir katkı sağlayacağını
düşünüyoruz. Gazetecilerimizin daha iyi
koşullarda yaşamlarını sürdürebilmeleri için
gerekli adımları atmak üzere çalışmalar devam
etmektedir." dedi. 

“DAHA YAPACAK ÇOK İŞİMİZ VAR”
Gündemi de değerlendiren Milletvekili Mehmet
Taytak, Afyonkarahisar’ın hem Türkiye hem de
dünya için önemli bir şehir olduğunu vurgula-
yarak, şehri yeniden ayağa kaldırdıklarını ve

daha yapacak çok işlerinin olduğunu belirtti.
Taytak,  “Bu şehir, Afyonkarahisar, sadece
Türkiye için değil, dünya için önemli bir yer. Her
sokağında, her mahallesinde, her köyünde
tarih var. Yıllarca unutulmuş, göz ardı edilmiş
bazı noktalar olsa da, artık bu şehri yeniden
ayağa kaldırıyoruz.  Doğamız, sanayimiz,
sağlığımız, sporumuz, her şeyimiz artık çok
daha değerli. Afyonkarahisar olarak çok ciddi
bir yol aldık. Daha yapacak çok işimiz var, ama
başardıklarımızla gurur duyuyoruz. Bu şehirde
her şey gönlümüzce olsun, her şey kendi milli
ve manevi değerlerimize uygun bir şekilde iler-
lesin istiyoruz. Siyasi görüşümüz ne olursa
olsun, burada hep birlikteyiz. Hep birlikte bu
şehri daha iyi bir yer yapmak için çalışıyoruz.
Emirdağ’dan, Bolvadin’e kadar pek çok
hizmeti, hep birlikte gerçekleştirdik ve inşallah
daha fazlasını yapacağız. Burada en önemli
şey samimiyet, doğru olmak, dürüst olmak.
Kimseye zarar vermemek, harama karışma-
mak. Bizim işimiz, halkımıza hizmet etmek ve
halkımıza doğruyu göstermek. Başka birinin
yaptığı yanlışa ortak olmamak, sadece
doğruyu savunmak.” Dedi

“GAZETECİLİK, ZORLUKLARI VE
GÜZELLİKLERİYLE HER ZAMAN

ÖNEMLİ BİR ROL OYNUYOR”
MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci, gazeteciliğin ne kadar önemli bir

meslek olduğunu belirterek,  “Siz gazetecilerin
bu alandaki emeğinizi takdir ediyoruz.
Gazetecilik, zorlukları ve güzellikleriyle her
zaman önemli bir rol oynuyor. Sizin
mesleğinizin doğru yönlerini ve değerlerini çok
iyi biliyoruz ve bu alanda gösterdiğiniz özveriyi
takdir ediyoruz. Biz sizi, tıpkı bizler gibi bu
toplumun bir parçası olarak görüyoruz.
Gazeteciler gününüz kutlu olsun.” ifadelerine
yer verdi.

“DOKUZ AYDA VAATLERİMİZİN YÜZDE
DOKSANINI GERÇEKLEŞTİRDİK”

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
Belediye Başkanlığı seçimleri öncesinde
verdiği sözlerin yüzde doksanını, dokuz ayda
gerçekleştirdiğini söyleyerek, “31 Mart seçim-
lerinden sonra, sadece dokuz ay gibi kısa bir
sürede çok büyük adımlar attık. Sayın Vekilimiz
’in destekleriyle, Afyon'umuza gerçekten değer
katacak projelere imza attık. Seçimlerde
verdiğimiz sözlerin yüzde doksanını, sadece
dokuz ayda gerçekleştirdik. Bunu hızlı bir şek-
ilde yapmamızın nedeni, hala daha almamız
gereken çok yol olduğunu fark etmemizdi.
Dedik ki, bu yıl sözlerimizi yerine getirelim,
önümüzdeki yıl ise daha büyük projelerle daha
büyük adımlar atalım.” şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından hatıra fotoğrafı çek-
ilmesiyle program sona erdi. 
>>MEVLÜT TINAS

İYİ Parti Gazetecilerin gününü kutladı
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlediği kahvaltı programında basın mensuplarıyla bir araya geldi. 

İYİ Parti İl Başkanlığı’nın ev sahipliği yaptığı kah-
valtıya İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili
Ersin Beyaz, Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın,
Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk,
Afyon Basın Cemiyeti Başkanı Selcen Dilek
Çöygün, Odak Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet
Emin Güzbey ve çok sayıda gazeteci katıldı.
Etkinlikte basın mensuplarına günün anlam ve
önemine dair konuşmalar yapıldı. Kahvaltıda
konuşma yapan İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, basının,
siyasetçilerin en önemli yol arkadaşı olduğunu
belirtti. Mısırlıoğlu, “Biz bugün burada siyaset
yapmak için toplanmadık. Bugün burada siz-
lerin gününü kutlamak için bir araya geldik.
Afyon basınından son derece memnunum ve
gurur duyuyorum. Kütahya, Uşak, Burdur,
Isparta ve Eskişehir’deki il başkanı
arkadaşlarımla konuştuğumda Afyon’un yerel
basınının gıptayla takip edildiğini görüyoruz.
Sizler, Türkiye’nin her yerinde örnek gösteriliy-
orsunuz. Afyon’un güçlü bir basın yapısına
sahip olması bizler için bir övünç kaynağıdır,”
dedi.

OLGUN: "GAZETECİLİK BİR TUTKU,
CESARET VE MÜCADELE BİÇİMİDİR”

Etkinlikte bir diğer konuşmayı İYİ Parti Genel

Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun yaptı. Olgun, gazeteciliğin
zorluklarına ve toplumsal faydasına dikkat çeken
konuşmasında şu ifadelere yer verdi:
“Gazetecilik, yalnızca bir meslek değil; aynı
zamanda bir tutku, cesaret ve mücadele biçimidir.
Kalemiyle gerçeklerin izini süren, toplumun
hikayesini anlatan siz gazeteciler, halkın doğru
bilgiye ulaşması için gece gündüz çalışıyorsunuz.
Ancak bu meslek, büyük bir özveri gerektiriyor.

Zaman zaman baskılara maruz kalsanız da,
doğruyu yazdıkça biz siyasetçiler daha
dikkatli olmak zorunda kalıyoruz. Afyon’un
nabzını tutan, bu güzel şehrin vicdanı ve
hafızası olan sizler, toplum için son derece
kıymetlisiniz.”

‘’DAVETİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYO-
RUM’’

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder
Artuk İYİ Parti İl Başkanlığının düzenlediği
kahvaltı organizasyonunda hem İYİ Partili
Milletvekili Hakan Şeref Olgun’a gazetecilere
verdiği desteklerinden dolayı teşekkür
ederken konuşmasında; ‘’ Kıymetli basın
çalışanı arkadaşlarımız 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günümüzde bizleri unutmayarak
buraya davet ettiği için sizlere teşekkür ediy-
orum. İyi ki varsınız diyorum sağ olun var
olun’’  dedi. >>İZZET IŞIK

Başkan Siper’den 
Afyonkarahisarlı iş 

insanlarına yatırım çağrısı
Çay, Çobanlar ve Bolvadin ilçeleri 
sınırlarına kurulacak olan Tarıma Dayalı
Jeotermal Seracılık İhtisas Organize
Sanayi Bölgesi hakkında önemli 
açıklamalarda bulunan İl Genel Meclisi
Başkanı Mehmet Siper, “Bölgemiz hayata
geçtiği zaman Türkiye’de topraksız tarım
alanında söz sahibi bir şehir olacağız.
Bölgemize Afyonkarahisarlı iş insanlarının
yatırım yapmasını bekliyoruz” dedi. 

İl Genel Meclisi (İGM) Başkanı
Mehmet Siper yaptığı açıkla-
mada, 2024 yılını değer-
lendirerek önemli açıklamalar-
da bulundu. 2024 yılı İl Özel
İdare bütçesinin 1 milyar 450
milyon olduğunu kaydeden
Başkan Siper; bu bütçenin yol,
su, altyapı, eğitim ve kamu
giderlerinde kullanıldığını
söyledi.  2025 yılı hede-
flerinden de bahseden Siper
konuşmasına şöyle devam etti:
“2025 yılı bütçesi 1 milyar 800
milyon TL olarak İl Genel
Meclisi’nde kabul edilmiştir.
Planladığımız projelerin hayata
geçmesi için var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz.” 

ŞEHRE ÖNEMLİ KATMA
DEĞER SAĞLAYACAK 

Başkan Siper, Afyonkarahisar
Valiliği koordinesinde Tarım ve
Orman Bakanlığı desteğiyle
Çay, Çobanlar ve Bolvadin,
ilçeleri sınırlarına kurulacak
olan Tarıma Dayalı Jeotermal
Seracılık İhtisas Organize
Sanayi Bölgesi (TDİOSB)
hakkında önemli açıklamalar-
da bulundu. Başkan Siper
konuşmasına şöyle devam etti,
“Toplamda 9 milyon metrekare-
lik bir alanı kapsayacak şekilde
planlanan ilk etapta Çay’a 3
milyon dekarlık alanda kurula-
cak olan ve Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı’nın
onayıyla tüzel kişilik kazanan
Tarıma Dayalı Jeotermal
Seracılık İhtisas Organize
Sanayi Bölgesi (TDİOSB), 3
bin kişilik istihdamın yanında 1
dekardan üretilecek yıllık 50
ton üretimle de şehrimize

önemli katma değer sağlaya-
cak” dedi.

KADINLARA İŞ 
KAPISI OLACAK 

Kurulacak olan Tarıma Dayalı
Jeotermal Seracılık İhtisas
Organize Sanayi Bölgesi ile
ilgili ön taleplerin toplandığını
kaydeden Başkan Siper,
“Bölgemize taleplerin birçoğu
şehir dışından. Afyonkarahisarlı
iş insanlarından hiç talep yok.
Ben Afyonkarahisarlı iş insan-
larımıza, yatırımcılarımıza
seslenmek istiyorum. Tarıma
Dayalı Jeotermal Seracılık
İhtisas Organize Sanayi
Bölgesi’nde yatırım imkanınız
var, bunu değerlendirmenizi
istiyoruz. Bu bölgemizde 3 bine
yakın insan çalışacak bunun
yüzde 75’i kadın olacak.
Afyonkarahisar için büyük bir
ihracat kapısı olmuş olacak ve
bu konuda Türkiye’de söz
sahibi olmuş olacak” şeklinde
konuştu.>>MEVLÜT TINAS 
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REKLAM FİYAT TARİFESİ
RENKLİ

TAM SAYFA : 20000
YARIM SAYFA: 12000
ÇEYREK SAYFA: 8000
LOGO ÜSTÜ:5000

SİYAH/ BEYAZ

TAM SAYFA : 13000
YARIM SAYFA: 8000
ÇEYREK SAYFA: 6000

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Ya namlusu ülkemize dönük o silahlar
gömülecek ya da Türkiye'ye silah doğrultanlar gömülecek"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ya namlusu ülkemize dönük o silahlar gömülecek
ya da Türkiye'ye silah doğrultanlar gömülecek. Bunun haricinde üçüncü bir yol yok" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
AK Parti Şanlıurfa 8. Olağan İl
Kongresine katıldı. Cumhurbaşkanı

Erdoğan, yaptığı konuşmada, "Şanlıurfa kon-
gremizin hayırlara vesile olmasını diliyorum.
Bütün dava arkadaşlarıma şükranlarımı sunuy-
orum. Teşkilatımızın içinde vefat eden kardeş-
lerimizi rahmetle yad ediyorum. Sizlere
Diyarbakır halkının selamlarını getirdim. Bugün
Şanlıurfa'da çok farklı bir coşku ve heyecan
gördüm. Tüm farklılıklarıyla kardeşliğin şehri
Şanlıurfa'da dalga dalga büyüyen bir umut
gördüm. Ezeli ve ebedi kardeşliğimize sahip
çıktığınız için sizleri tebrik ediyorum. Biz Şan-
lıurfa'yı biliriz Urfa'da bizi iyi bilir. Biz Urfa ile
gönül diliyle konuştuk. Bizim Şanlıurfa aramız-
da farklı bir bağ var. Dik duracağız ama dik-
leşmeyeceğiz. Filistin davası bizim kırmızı
çizgimizdir. Siyaset millete hizmet etme
sanatıdır. Bizde muhalefetin yaptığı gibi
muhalefete küsme darılma küsme olmaz. Biz
çıkar birlikteliği değil kader birlikteliği yapan bir
partiyiz. AK Parti sandıktaki tercihine bakmadan
hizmet götüren bir partidir. 22 yıldır milletimizin
huzurundayız. Okuduğumuz bir şiir sebebiyle
hapse atıldığımız günler oldu. İçinizden biri
olarak vatandaşlarımın hangi sorunlarla
karşılaşmışsa bizde aynı sorunlarla karşılaştık.
Göreve gelirken biz adaleti ve kalkınmayı tüm
unsurlarıyla hayata geçireceğiz. Yasakların
değil özgürlüklerin hüküm sürdüğü bir Türkiye'yi
inşa edeceğiz dedik. Kimsenin dinine etnik kim-
liğine bakmadık. Biz birleştirici kucaklayıcı bir
yol izledik. Ötekileştirici yaklaşımların hiçbiri
siyasetimizde kendisine yer bulamaz” dedi.

MUHALEFETE SURİYELİ ELEŞTİRİSİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kaybetsek de
mazlumların yanında durduk. CHP, Suriyelileri
zorla göndermekle tehdit ettiler. Biz siyasi gele-
ceğimize bile mal olsa onları koruyacağız. 3-5
oy yüzünden kimlerin kimlerle yol yürüdüğünü
unutmadık. Karşımıza kaybettikleri 13 seçime
rağmen çekilmeyi bilmiyorlar. Siyasi iklimi
zehirlemeye devam ediyorlar. Ne düşündükleri-
ni artık kimsenin umursamadığını anlayamıyor-
lar. Akıllarıyla dilleri neredeyse kopma noktası-
na gelmiştir. Köken üzerinden milletin ayrıştırıl-
masını reddediyoruz. Din, hayat tarzı üzerinden
kimsenin dışlanmasını reddediyoruz. Yapay
gündemle vakit kaybetmeden Türkiye yüzyılı
hedeflerimize ulaşmak için yürüyoruz. Bizim
yolumuz muhabbet yoludur. Bizim yolumuz ileri

demokrasi yoludur” şeklinde konuştu.
“YA NAMLUSU ÜLKEMİZE DÖNÜK
O SİLAHLAR GÖMÜLECEK YA DA

TÜRKİYE'YE SİLAH DOĞRULTANLAR
GÖMÜLECEK"

"Milletimizin yüzlerce yıllık değerlerine sırt
çevirenler bizim insan ve siyasetimizi kavraya-
maz. İradelerini Batıya peşkeş çekenler bizi
anlayamaz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Biz Şanlıurfa'nın gönlündeki dağlara bakıy-
oruz. Etrafındaki dağlara değil. Sırf Türkiye'ye
zarar veriyor diye terör örgütünü besleyenler
bunun için bölgede hesap yapanlar Şanlıur-
fa'nın şanlısının nereden geldiğini hesaba kat-
mıyorlar. Bu 'Şan' sıradan bir unvan değildir. Bu
Urfa'nın istiklal beratıdır. Bugün Halep'in sevin-
ci Şanlıurfa'nın sevincidir. Hama, Humus,
Şam'ın zaferi Şanlıurfa'nın zaferidir. Baas zali-
minin bitmesine sevinemeyenler bir türlü kabul-
lenemeseler de Suriyeli kardeşlerimizin zaferi
komşuları olarak bizimde zaferimizdir. Şunu
artık herkes anlasın ve kabullensin: Türkler,
Araplar, Kürtler, Türkmenler olarak hepimiz biriz
beraberiz. Çanakkale'de beraberce çarpıştık.
İstiklal harbinde şehadete beraber yürüdük.
Hangi terör örgütü aramıza nifak tohumu soka-
bilir. Bu toprakları bölmeye kimin gücü yetebilir.
Yıllardır bizi bölmek bizi birbirimize düşürmek
istediler. Kardeşi kardeşe kırdırmak için her
yolu denediler. Bunun için bir ara darbecileri
kullandılar. Daha sonra terör örgütlerini devreye
aldılar. 40 yıldır bölücü örgüt üzerinden senary-
olarını hayata geçirmeye çalışıyorlar. Bu kirli
oyunun artık raf ömrü tükenmiştir. Terör örgütü
eliyle bölgemizi sömürenlerin devri sona
ermiştir. Terörü bir silah, araç ve maşa olarak
kullanma dönemi tamamen bitmiştir. Terör
örgütünün bu topraklara kan, gözyaşı acıdan
başka bir şey getirmiyor. Ayrımcılık ırkçılıktan
başka bir şey getirmedi. Şunu çok açık söyle-
mek isterim; terörle varılabilecek hiçbir yer yok-
tur. Şiddetle elde edilebilecek hiçbir netice yok-
tur. Kan dökerek, katlederek ulaşılacak hiçbir
hedef yoktur. Terörle sonuç anlamayacağı ayan
beyan görülmüştür. Bölücü örgütün kendisini
tasfiye etme dışında bir seçeneği kalmamıştır.

Bakın daha öncede ifade ettim. Terörle
demokrasi yan yana olmaz. Terörle siyaset aynı
kapta bir arada bulunmaz. Gelinen tarihi yol
ayrımında tercihler daralmıştır. Bir tarafta
meşruiyet hukuk demokrasi kalkınma refah ve
huzur var. Diğer tarafta daha fazla istikrarsızlık
gerilim ve huzursuzluk var. Bir yandan
kardeşliğin egemen olduğu Türkiye yüzyılı var
diğer tarafta emperyalistlerin kanlı senaryoları
var. Şanlıurfalı kardeşlerim müsterih olsunlar.
Ya namlusu ülkemize dönük o silahlar gömüle-
cek ya da Türkiye'ye silah doğrultanlar gömüle-
cek. Bunun haricinde üçüncü bir yol, alternatif
mevzubahis değil. Artık terör bitsin ülkemiz ve
bölgemizin üzerinden terörün karanlık gölgesi
tamamen çekilsin istiyoruz. Ortak coğrafyamıza
gerilim ve istikrarsızlık değil ekonomik, ticari,
beşeri işbirlikleri damgasını vursun istiyoruz.
Bin yıldır yan yana barış içinde yaşadığımız bu
topraklarda terörün soğuk yüzü yerine
kardeşliğin güneşi gönülleri ısıtsın istiyoruz.
Şam'ın Halep, Haseke, Erbil, Süleymaniye,
Kerkük'ün Bağdat'ın kadim sahipleri olarak
terör belasından kurtulalım istiyoruz. İnşallah
bunu başaracağız” dedi. “Görüyoruz ki, siyasi

partiler arasında çok büyük bir mutabakat oluş-
tu. Terörün bitmesine kardeşliğin pekişmesine
yönelik bir umut doğdu. Çok elverişli bir atmos-
fer oluştu" ifadelerini kullanan Erdoğan,
"Siyaset sahnesinde oluşan bir müspet havayı
çok kıymetli buluyorum. Terörden nemalananlar
bundan rahatsız oluyorlar. Ama Allah'ın yardımı
ve aziz milletimizin desteği ve samimi duasıyla
terörsüz Türkiye hedefine mutlaka ulaşacağız.
Bu konuda kararlıyız. Cumhur ittifakı olarak fikir
birliği içindeyiz. Temennimiz elbette bunun
sükunet içerisinde ve suhuletle gerçekleşme-
sidir. Ama yanlış yola girilirse eski hatalar
tekrarlanırsa başka amaçlar peşinde koşulursa
bu durumda yapmamız gerekeni yaparız.
Burada bölücü örgütte sınırlarımız içinde ve
dışındaki Kürt kardeşlerimizi aynı paranteze
alarak ahkam kesen yabancı mihraklara şunu
hatırlatmak isterim; sizin bildiğiniz kadar bizim
unuttuğumuz var. Sizin bir hesabınız varsa
bizim de bir hesabımız var. Ne yaparsanız
yapın bizim kardeşliğimizi bozamazsınız. Bir
asır önce olduğu gibi böl, parçala, yönet plan-
larınızı tekrar uygulayamayacaksınız” diye
konuştu. >>İHA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç: "Muhalefetin
siyaseti, kırmızı kart siyasetidir”
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti 8. Olağan Kütahya il kongresinde yaptığı konuşmada ana muhalefeti
eleştirerek, "Bunların siyaseti, kırmızı karttır. İşte bunlar, hep bu kırmızı kartla engellemeye çalışmışlardır,

güzel, iyi işleri, iyi icraatlara hep kırmızı kart göstermişlerdir. Bunların geleneğinde bu vardır" dedi.

Bakan Tunç, Kütahya Yeni Spor Salonu'nda
düzenlenen AK Parti 8. Olağan Kütahya İl
Kongresi'nde yaptığı konuşmada, AK Parti
siyasetinin "Eser siyaseti" olduğunu söyledi.

“CHP” TÜRKİYE'NİN GELİŞMESİNİN,
KALKINMASININ KARŞISINDADIR”

CHP'nin Türkiye'nin gelişmesinin, kalkın-
masının karşısında olduğunu dile getiren Tunç,
“ Onlar, rahmetli Menderes'e de kırmızı kart
göstermişlerdir, rahmetli Özal'a da kırmızı kart
göstererek onun yolunu kesmek istemişlerdir,
rahmetli Erbakan Hoca'mıza neler yapmışlardı.
Hep kırmızı kart göstermişlerdir. Bugün
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a
gösterdikleri o kırmızı kartı milletimiz çok iyi
hatırlıyor. Havaalanlarına karşı gelenler, bun-
lardır. Nükleer santrale, kömüründen barajları-
na varıncaya kadar hepsine karşı gelen, kırmızı
kart göstermek isteyen, bu CHP zihniyetidir. Bu
ülkenin, milli iradenin önünün kesilmesinde, her
10 yılda bir darbecilerin, muhtıracıların
destekçisi olan, bu Yassıada zihniyetidir" dedi.

“MUHALEFET DEMOKRASİYE 
KIRMIZI KART GÖSTERMEYİ 
GELENEK HALİNE GETİRDİ”

Muhalefetin demokrasiye kırmızı kart göster-
meyi gelenek haline getirdiğini belirten Tunç,
”Bugün de gösterdikleri o seremoniden mil-

letimiz o eski kırmızı kartları gayet hatırlamak-
tadır. Bunlar, 28 Şubat'ta gösterdikleri o kırmızı
kartlarla başörtülü kızlarımızı, üniversite birin-
cisi olan, kürsülere konuşma yapmak için
çıkan, ödülünü almak için çıkan kızlarımızı
yaka paça kürsülerden indirerek kırmızı kart
gösterenlerdir. Başörtüsüyle seçilen milletvekil-
imiz Merve Kavakçı'ya, 'Bu kadına haddini
bildirin. Buna kırmızı kart gösteriyoruz. Buna
mecliste iş yok.' diyen bunlardır. Bunların
siyaseti, kırmızı karttır. O nedenle bu millet,
onlara her zaman, her seçimde kırmızı kart
göstermeye devam edecektir inşallah. Bundan
hiç şüpheniz olmasın" diye konuştu. >>İHA
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Okullar arası kros 
şampiyonası düzenlendi

Kocatepe Spor
Kompleksi’nde Okullar
Arası Kros Şampiyonası
150 sporcunun
katılımıyla düzenlendi. 
Bu organizasyon, yetenekli genç atletleri bir
araya getirerek, sporcuların daha geniş bir plat-
formda kendilerini göstermelerine olanak tanıdı.
Şampiyonada, Yıldız Kız, Yıldız Erkek, Genç
Kız ve Genç Erkek kategorilerinde mücadeleler
yaşandı. Şampiyonada, takım kategorisinde ilk
dörtte yer alan takımlar ve ferdi kategoride ilk
dörde giren sporcular, Kuşadası’nda yapılacak
olan Okullar Arası Kros Türkiye Şampiyonası’n-
da ilimizi temsil etme hakkı kazandılar.
Ödül Töreni
Müsabakalarda başarı gösteren sporculara
ödülleri, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı İhsan
Ayrancı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen tarafından takdim edildi. Vali Yardımcısı
İhsan Ayrancı, şampiyonaya katılan tüm
sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek,
başarıların devamını diledi. 
GENÇLERİMİZİN SPORA OLAN İLGİSİ HER

GEÇEN GÜN ARTMAKTA
İl Müdürü Kasapoğlu, “Bu tür organizasyonlar,
hem genç sporcularımızın gelişimine katkı
sağlamak hem de şehrimizi ve ülkemizi gurur-
landıracak sporcular yetiştirmek adına çok
büyük bir önem taşımaktadır. Afyonkarahisar
olarak, her yıl daha da büyüyen bir spor
altyapısına sahibiz. Gençlerimizin spora olan
ilgisi her geçen gün artmakta ve biz de bu genç-
lerin potansiyellerini en iyi şekilde değerlendire-
bilmek için üzerimize düşeni yapıyoruz.
Gençlerimizin yalnızca fiziksel gelişimlerine
değil, aynı zamanda zihinsel ve duygusal
gelişimlerine de katkıda bulunmayı birincil
hedefimiz olarak görüyoruz. Çünkü spor, insanı
yalnızca bedensel olarak değil, aynı zamanda
karakter olarak da güçlü kılar. Bugün burada
başarı gösteren takımlarımız ve ferdi sporcu-
larımız, Afyonkarahisar’ı temsil etmek üzere
Kuşadası’nda yapılacak olan Okullar Arası Kros
Türkiye Şampiyonası’na katılma hakkı
kazandılar. Hepinizi tebrik ediyorum ve
başarılarınızın devamını diliyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Dinar Belediyespor Play-Off 
Oynamaya Hak Kazandı!
Dinar Belediyespor, Afyonkarahisar Spor Kompleksi M-1 Stadı’nda oynanan kritik

karşılaşmada Demir Çevrespor’u 2-1 mağlup ederek Play-Off oynamayı garantiledi.
Dinar’ın adına golleri Emrullah Tepe kaydederek galibiyetin
mimarı oldu.  Dinar Belediyespor, bu önemli başarıda, başta fut-
bolcuları ve teknik ekibi olmak üzere, desteğini esirgemeyen
taraftarlarına da teşekkür etti. Dinar Belediye Başkanı Veysel

Topçu, “Play-Off öncesindeki son maçında Ortapınar Spor ile
karşılaşacak olan Dinar Belediye Spor’a, bu zorlu mücadelede
başarılar diliyoruz. Haydi Dinar Belediye Spor! Birlikte daha
büyük başarılara!” dedi. >>İZZET IŞIK

Futsal yıldız erkekler
müsabakaları sona erdi

Okul Sporları Futsal Yıldız Erkek 
müsabakaları, Tınaztepe Spor Salonu'nda

yapılan final maçlarının ardından sona erdi. 
Müsabakaların ardından başarılı olan
takımlara ödülleri Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafın-
dan takdim edildi.
İl Müdürü Kasapoğlu, "Bugün burada
sizlerle birlikte olmaktan büyük bir mutlu-
luk duyuyoruz. Okul Sporları kapsamında
düzenlediğimiz bu tür etkinlikler, gençler-
imizin sporla iç içe olmalarını sağlıyor ve
onların hem fiziksel hem de zihinsel
gelişimlerine katkıda bulunuyor. Futsal
gibi takım oyunları, sporcuların birlikte
hareket etmeyi, sorumluluk almayı ve
işbirliği yapmayı öğrenmelerini sağlıyor.
Her biriniz bu süreçte çok önemli bir

deneyim kazandınız." dedi. Ayrıca,
Kasapoğlu, genç sporcuları yalnızca
sportif başarıları nedeniyle değil, aynı
zamanda sporun öğrettiği değerler
nedeniyle de takdir etti. "Spor, hayatın her
alanında olduğu gibi burada da önemli
dersler veriyor. Disiplin, azim, arkadaşlık
ve takım ruhu bu değerlerin başında
geliyor. Bu değerleri kazandığınız için
hepinizin geleceği çok parlak olacak”
dedi. Müsabakalar sonucunda birinci olan
takım Hacı Ahmet Özsoy Ortaokulu, ikin-
ci Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu, üçüncü
Şehit Mustafa Sezer Ortaokulu olurken
dördüncü ise Huriye Aşkar Ortaokulu
oldu. >>MEVLÜT TINAS

TFF, harcama limitlerindeki
iptal kararını geri çekti

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), kulüpler
için harcama limitlerinde uygulanan yüzde

30'luk sapmayı iptal kararını geri çekti.

TFF'nin resmi internet sitesinde yer alan
açıklamaya göre, Kulüp Lisans ve
Finansal Sürdürülebilirlik Talimatı'nda
değişiklik yapıldı. Federasyonun 8 Ocak
tarihinde yaptığı toplantı sonrası uygula-
maya koyduğu, "2024/2025 sezonu
ikinci transfer ve tescil döneminden
itibaren geçerli olmak üzere, işbu tali-
matın Geçici Madde 18’de belirtilen
takım harcama limitindeki kabul
edilebilir sapma miktarı oranları
kaldırılmış olup kulüplerin takım harca-
ma limiti dahilinde kalmaları zorunludur"
maddesi iptal edildi.TFF Yönetim

Kurulu’nun bugün yaptığı toplantı son-
rası Geçici Madde 25'de değişikliğe
gidilip, eski karara dönüldü. Buna göre,
Geçici Madde 18'de yer alan, "Takım
Harcama Limitindeki kabul edilebilir
sapma miktarı Süper Lig için yüzde 30,
TFF 1. Lig için yüzde 30, TFF 2. Lig için
yüzde 50 olarak belirlenmiştir. Devam
eden sezonlarda ise kulüplerin Takım
Harcama Limiti dahilinde kalmaları
zorunludur" talimatı uygulanmaya
devam edecek. Trendyol Süper Lig'de
ara transfer dönemi yarın başlayacak ve
11 Şubat Salı günü sona erecek. >>İHA
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AK PARTİ TEŞKİLATI BASIN 
MENSUPLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığı 10 Ocak
Çalışan Gazeteciler
Günü dolayısıyla 
düzenlediği programda
Afyonkarahisar’da ki
basın mensupları 
ile bir araya geldi.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı 10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla
Afyonkarahisar’da ki basın mensupları ile bir
araya geldi. Programa AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay Şahin, AK Parti
Milletvekilleri Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim
Yurdunuseven Dr. Hasan Arslan, Kadın Kolları
Başkanı Dilek Hanım Çengel, Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe, İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Siper, AK Parti Belediye
Meclisi Grup Başkan Vekili Bülent Eser,
Erkmen Belediye Başkanı Yücel Şahin,
Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz, il
yönetim kurulu üyeleri, teşkilat mensupları ve
çok sayıda basın mensubu katılım sağladı.

“SAHADA VE ÇALIŞMA ORTAMLARINIZDA
YAŞADIĞINIZ ZORLUKLARI BİLİYORUZ”

Programda bir konuşma yapan AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan ise
şunları kaydetti, “Kıymetli basın mensupları, önce-
likle 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nüzü tebrik
ediyorum. Sahada çalışma ortamınızda neler
yaşadığınızı ne zorluklar yaşadığınızı çok iyi biliy-
oruz. Hakiki gazetecilik aslında sahada çalışan
gazeteciliktir. Günümüzde sahada alınan haber-
lerin, çekilen fotoğrafların videoların yorumlanması
ve mesajların topluma verilmesi çok ciddi önem arz
etmektedir. Bu duygularla bütün mensuplarının
gününü kutluyor çalışma ortamlarınızın mekan-
larınızın, sosyal imkanlarınızın daha da iyileşmesini
dilerim. Bu noktada siyasi açıdan bizlere düşen ne
olursa elimizden geleni yapmaya hazır olduğumuzu
bilin. Hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum” dedi. 

“DÜRÜST GAZETECİLİĞİ İLKE EDİNEN 
AFYONKARAHİSAR’DA Kİ TÜM BASIN 

MENSUPLARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Programda konuşan AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven ise, “Yazılı ve
görsel basının çok değerli temsilcileri, emektar
basın mensupları ben hepinizi saygı sevgi ve
hürmetle selamlıyorum. Ben günleri tek bir kalıba
sığdırma taraftarı değilim çünkü her gün gazeteciler
günü ben böyle günlerde anma vesilesi olarak bir
araya geldiğimizi düşünüyorum. Çünkü gazetecilik
süresi, zamanı, mekânı belli olmayan bir meslek.
Sizler günün 365 günü 7 gün 24 saat, kar kış deme-
den her an her saniye göreve hazır bir kitle olarak
görevinizi ifa ediyorsunuz. Bu noktada yazılı ve
görsel basının önemi çok büyük gerek bizlerin
gerekse vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi
hususunda toplumdaki değer yargılarının, anlayışın
yayılması anlamında önemli bir görev üstleniyor-
sunuz. Her zaman her yerde söylenen bir şey var.
Oda şudur ki dürüst, doğru ve namuslu bir gazete-
cilik yapmak. Bu anlamda da Afyonkarahisar’da ki
tüm basın mensuplarımıza teşekkür ediyorum.
Sizler bunları ilke edinmiş gazetecilersiniz. Bundan
sonrada bu ilkeler doğrultusunda çalışacağınıza
inancım tam. Bu vesile ile tekrardan 10 Ocak
Dünya Çalışan Gazeteciler Günü’nüzü kutluyor,
meslek hayatınızda başarılar diliyorum” dedi. 

“AK PARTİ BASINA 
BİRÇOK İMKAN SAĞLADI”

Programda konuşan AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Ali Özkaya ise konuşmasında, “Basın
sektörünün çok uzun bir tarihi var. Türkiye’de de
dünyada da gerçekten bu işi hakkıyla yapan insan-
ların başından geçen çok geniş olaylarda var. 13
Kasım 2022 yılında basın kanununda bir kısım
değişiklikler gerçekleşti. O dönemlerde
Afyonkarahisar Barosu’nda bir toplantı yaparak
sizlerle bir araya geldik. Sizlere sınırsız imkanlar ve
yetkiler getirdiğimiz dile getirdim. AK Parti’miz Sayın
Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde basına verdiği
önemi gösteren birçok imkân sağlandı. Bu imkanlar
büyüyerek devam etmektedir. İnsan onuru en kut-
sal varlıktır. İnsan onurunu korumamız bu onura
saygı duymamız ve bu onuru koruyarak özgür bir
şekilde eleştiri hakkımızı kullanarak ifade özgür-
lüğümüzü kullanabilmemiz ve idarenin, siyasetçi-
lerin, yöneticilerin eksik ve yanlış yaptıklarını duyur-
mak, iyi ve kötüyü ayırt etmek için gayret sarf

edilmesi önemli bir husustur. Bunun için çalışıp
gayret eden bütün basın mensubu arkadaşlarımızı
ayrı ayrı kutluyorum. Bu konuda mücadele eden
ciddi bir efor sarf eden her bir gazeteci kardeşimiz-
den Allah razı olsun. Bizlerin bazen göremediklerini
sizler gösteriyorsunuz. Farklı düşündüğümüz nok-
talar olabilir, elbette farklı düşünebiliriz. Fakat az
önce belirttiğim gibi insan onuru saygı duymak ve
korumak kaydı ile herkes her eleştiriyi yapabilir. Ben
bu duygu ve düşüncelerle bütün basın mensubu
kardeşlerimizin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü’nü kutluyor, nice nice güzel uzun çalışmalar
yapmanızı temenni ediyorum” dedi. 

“GÖREVİNİZİ FEDAKARCA
YAPIYORSUNUZ”

Afyonkarahisar Yazar ve Şairler Derneği Başkanı
Muharrem Günay ise yaptığı konuşmada “Değerli
basın mensupları, erenler ve evliyalar yatağı,
şehitler kahramanlar otağı cumhuriyetimizin temel-
lerinin atıldığı ve kurulduğu bu mübarek topraklar
üzerinde kurulmuş olan Afyonkarahisar’ımızın
aydınlar münevverler ve mütefekkirler şehri olması-
na katkıda bulunmak amacıyla kurulmuş olan
derneğimiz başta devlet büyüklerimiz ve siyasiler
olmak üzere özellikle siz değerli basın mensubu
arkadaşlarımızdan, kardeşlerimizden çok büyük
destek almıştır. Ben huzurlarınızda tüm basın men-
subu kardeşlerime ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Gazeteciler ülkemizde demokratik kültürün oluş-
masında, milletimizin arasında ki kardeşlik birlik
beraberlik duygularının oluşmasında büyük
görevler üstlenmiştir. Bundan sonrada aynı görev-
leri fedakârca yapacaklarına yürekten inanıyorum.
Bu duygularla hepinizin çalışan gazeteciler gününü
kutluyorum” dedi. 

“AK PARTİ’YE TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Programda konuşan İnternet Gazetecileri Cemiyeti
Başkanı Ahmet Uçmak ise, “Saygıdeğer meslek-
taşlarım öncelikle günümüzü tebrik ediyor, çalış-
malarınızda başarılar diliyorum. Uzun yıllardır
kıymetli meslektaşlarımla birlikte gazeteciliğe emek
vermekten dolayı çok mutluyum. 10 Ocak deyince
benim aklıma, Türkeli, Odak, Kocatepe Gazetecileri
ve televizyon kanalları geliyor. Günümüz çağında
internet gazeteciliğinin ne kadar önemli olduğunu
da vurgulamak istiyorum. Fakat bizler gazete
imtiyaz sahiplerinin de hakkını ödeyemeyiz. Çoğu
meslektaşıma istihdam sağlıyorlar. Bizler yılın 365
günü mesai menfumu gözetmeksizin çalışan emek
veren, yeri gelince ailesini ihmal eden bir meslek
grubuyuz. AK Parti döneminden öncesine gidecek
olursak, gazetecilik mesleğini yapan bir çok meslek-
taşımızın cinayetlere kurban gittiğine şahit olduk.
Ben burada AK Parti hükümetine çok teşekkür ediy-
orum. Bu duygu ve düşüncelerle AK Parti İl
Başkanlığı’na bizi bir araya getirdiği için İl Başkanı
Av. Turgay Şahin’e teşekkür ediyor, tüm meslek-
taşlarımın gününü kutluyorum” dedi.

“AHDE VEFA BORÇLUYUZ”
Programda konuşan Afyonkarahisar İnternet
Haberciler Derneği Başkanı Soner Gürsan ise,
“Öncelikle böyle bir günde bizi bir araya getiren AK
Parti ailesine teşekkür ediyorum. Bizlerin bir ahde
vefa borcu var. 2017 yılında o günkü dernek
başkanımız İsmail Ögeday Bey’in girişimleri ve
Milletvekilimiz Av. Ali Özkaya’nın destekleriyle
Afyonkarahisarlı birçok gazeteci TOKİ sayesinde ev

sahibi oldu. Bunu burada bir kez daha dile getiriyor
emeği geçen AK Parti Teşkilatlarına ve milletvekil-
imize teşekkür ediyorum. Ben bu vesile ile buradan
milletvekilimize ve AK Parti’ye teşekkür ediyoruz.
Bu vesile ile tüm meslektaşlarımın gününü kutluyo-
rum” dedi. 

“TÜM BASIN EMEKÇİLERİNİN
GÜNÜ KUTLU OLSUN”

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Artuk ise konuşmasında, “AK Parti’nin kıymetli
yöneticileri ve basın camiasının güzide temsilcileri hep-
inize iyi akşamlar diliyor, davetiniz için ayrıca teşekkür
ediyorum. Tüm basın emekçilerinin gününü kutluyo-
rum” dedi. 

“ÖNCELİĞİMİZ DOĞRU HABERİ VEREREK
İTİBARIMIZIN DAHA GÜÇLÜ OLMASI”

Son olarak da bir konuşma yapan Afyon Basın
Cemiyeti Başkanı Selcen Dilek Çöygün ise, “Öncelik-
le sevgili meslektaşlarımın gününü kutluyorum. AK

Parti teşkilatının hazırlamış olduğu bu programa katıl-
maktan mutluyum, kendilerine ayrıca teşekkür ediyo-
rum. Bizler aslında en çok mağdur edilen ve eleştirilen
bir meslek grubuyuz. Bu meslek grubunda doğru
haberi yaparken, her gün üzerine mikrofonlarda
baskıladığımız; emeğe saygı doğru haberi istismar
etmeden insanların kişilikleriyle, meslekleriyle itibar-
larıyla oynamadan, doğru olanı yapabilecek cesaret
ve güçte olan meslek grubu olan gazetecilikte bende
sizlerin de özverisiyle bazı şeyleri de düzeltmek ve
toparlamak gerektiğini düşünüyorum. Haberin
doğrusunu, haberin doğrusunu yaparken de cevap
hakkının olduğunu düşünüyorum. Bizler meslek-
taşlarımla birlikte Afyon Basın Cemiyeti’ni kurarken de
buna dikkat etmek istedik. Önceliğimiz basın hakkın-
dan önce basına doğru haberi vererek itibarımızın
daha güçlü olması. Bu noktada tüm meslektaşlarıma
görev düşüyor. Bu düşüncelerle hepinizin gününü 
kutluyorum” dedi.  >>HÜDAYİ ACAR

Her mahalleye meyve
parkları projesi başladı
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun seçim vaatlerinden biri olan
"Her Mahalleye Meyve Parkları" projesi kapsamında ilk ağaç dikimi Menderes
Mahallesi’nde gerçekleştirildi. Başkan Koyuncu, mahalle muhtarı ve Menderes

Mahallesi’ndeki minik öğrencilerle birlikte fidanları toprakla buluşturdu.
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, bu projeyle
mahallelere doğal ve verimli yaşam alanları
kazandırmayı hedeflediklerini belirterek,
“Menderes Mahallesi Meyve Bahçesi, tüm mahal-
lelerimiz için bir başlangıç. 13 mahallemizin
tamamına meyve fidanları dikerek ilçemizde yeşil
alanları ve doğal ürünlerle buluşma noktalarını art-
tıracağız. Bu proje, gelecek nesillere çevre bilinci
aşılamak adına da büyük önem taşıyor." ifadeleri-
ni kullandı. Meyve ağaçlarının büyümesiyle
mahallelere hem estetik hem de doğal meyve
hasadı yapma imkanı sunulacak. Önümüzdeki
günlerde diğer mahallelerde de dikim çalışmaları
devam edecek. >>KADER KAYA


